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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Sanitní vozy pro Nemocnici Tišnov, p. o. 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 30.06.2025 
spisová značka zadavatele: NTSV0325 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
IČO: 44947909 
se sídlem: Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 01 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Žádám o vysvětlení zadávací dokumentace, příloha č. 4 - Technická specifikace bod A31 – potahy 
sedadel: myslí zadavatel to, jaké jsou na sedadlech v kabině vozidla potahy (např. látkové, koženkové, 
jiné apod.) nebo tímto požaduje dodat k vozidlu ještě demontovatelné potahy na sedačku řidiče a 
spolujezdce? 

Odpověď 

Zadavatel požaduje, aby sedadla měla potahy. Žádné potahy navíc zadavatel nepožaduje.  
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2)  

Dotaz 

Bod C21-vnější polepy sanity v souladu s právními předpisy: s jakými právními předpisy má být ve 
shodě vnější polep sanity? Je těmi právními předpisy myšlena Vyhl. MZ č. 296/2012 Sb. (viz příloha č. 
4 – Sanitní vozidlo, bod 2), která již nejí platná nebo její náhrada Vyhl. MZ č. 110/2025 Sb. s platností 
od 02.05.2025? 

Odpověď 

Zadavatel požaduje, aby předmět plnění, včetně vnějších polepů sanity, byl dodán v souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy. Není pravdou, že je vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 
296/2012 Sb., o požadavcích na vybavení poskytovatele zdravotnické dopravní služby, poskytovatele 
zdravotnické záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů neodkladné péče dopravními 
prostředky a o požadavcích na tyto dopravní prostředky neplatná. Tato vyhláška stále platná je, 
pouze byla změněna vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 110/2025 Sb., kterou se mění vyhláška č. 
296/2012 Sb., o požadavcích na vybavení poskytovatele zdravotnické dopravní služby, poskytovatele 
zdravotnické záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů neodkladné péče dopravními 
prostředky a o požadavcích na tyto dopravní prostředky. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu s § 99 
odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace nevyžaduje. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne 11.07.2025  

____________________________ 
Nemocnice Tišnov, příspěvková 
organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 
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